4.4 NTI-Kahla GmbH • Rotary Dental Instruments Tel. +49(0)36424-573-0
P
ra
x
is
 •
 D
en

Référence Taille nominale Grain Tige et longueur totale
Z879  -  014 C  -  F G
Bestellmöglichkeiten • How to order • Options pour commandes
Shank
FG n Z806 314 290 534... Z879- ... C - FG 014
FG n Z806 314 290 524... Z879- ... M- FG 014
FG n Z806 314 290 514... Z879- ... F - FG 014
014
10,0
Z879
(290)
Torpedo
Beveled Cylinder
Torpille
Größe/Size/taille  ø 1/10 mm
Länge - Length in mm - longueur
Номер формы NTI
Номер заказа NTI
Номер формы размер зернистость Хвостовик и общая длина
Shape No. Diameter Grit Shank Type, Overall Length
Способы заказа • How to order
торпеда
Beveled Cylinder
Размер / Size ø 1/10 мм
Длина / Head Length мм
Для турбинного наконечника
Размер/Диаметр
Номер заказа NTI
Зернистость/Цвет
SC - черный
С - зелёный
M - синий
F - красный
SF - желтый
UF - белый
Хвостовик и общая длина
Заказ можно сделать любым доступным для вас способом:  По телефону: +7 (495) 721-67-00,  По e-mail: nti-rf@yandex.ru
*При составлении заказа необходимо указать:
1. Номер формы
2. Диаметр (Размер)
3. Зернистость (Цвет)
4. Тип хвостовика
5. Количество (шт)
Получившийся номер заказа c
указанием кол-во штук отправить на
почту или сообщить по телефону.
A6 NTI-Kahla GmbH • Rotary Dental Instruments Tel. +49(0)36424-573-0
P
ra
x
is
 •
 D
en
ta
l S
u
rg
er
y
 •
 C
a
b
in
et
 d
en
ta
ir
e
NTI-Kahla GmbH • Rotary Dental Instruments Tel. +49(0)36424-573-0
Schaftarten • Shank type • Types de tige
Frästechnik-Schaft • Shank Milling Technique • Tige Technique de fraisage
103 HP Handstück, kurz
Handpiece, short
ø 2,35 mm Pièce -à -main courte
123 HP Handstück, kurz
Handpiece, short
ø 3,00 mm Pièce-à-main courte
Handstück Schaft • Shank Handpiece • Tige Pièce-à-main
104 HP Handstück
Handpiece
ø 2,35 mm Pièce-à-main
105 HPL Handstück, lang
Handpiece, long
ø 2,35 mm Pièce-à-main longue
106 HPXL Handstück, extra lang
Handpiece, extra long
ø 2,35 mm Pièce-à-main extra-longue